
  令和 ４年８月２７日(土)に利用者１名の感染が判明してから、令和4年８月３０日（火）まで

に利用者３名、職員５名が感染。事業は縮小しサービス提供を継続しておりました。

 令和4年9月9日（金）感染した職員が全員職場復帰となり通常通りのサービス提供を再開いたし

ます。

 今後につきましては、9月末まで職員に対して週2回の抗原検査を実施して職員の感染状況の

確認をしてまいります。

 利用者に対しましては体調確認をさせていただきながら、継続したサービス提供がきるよう

今後も努めてまいります。

地域の皆様、関係者の皆様には、大変なご心配をおかけし深くお詫び申し上げます。

引き続き関係機関と連携を図りながら、適切な対応が取れるように努力してまいります。

今後も新しい情報につきましては、随時、お知らせしてまいります。

〈お問い合わせ〉

社会福祉法人 城南会 (法人事務局)

TEL:048-79７-4348 （9時～17時）

今後も新しい情報につきましては、随時、お知らせしてまいります。

デイサービス 新型コロナウイルス感染者情報について（令和４年９月９日現在） 終報 


